Dochody bud zetu Gminy Inowtddz na 2008 r.

Zalgcznik nr 1

Dochody
Dziat Nazwa Dochody na zadania Doc;hody
wiasne ogotem
zlecone
010 | Rolnictwo i fowiectwo 1207 568 - 1207 568
400 Wytwarzanie i zappatrywanie w energie 100 000 ) 100 000
elektryczng, gaz i wode
700 | Gospodarka mieszkaniowa 156 150 - 156 150
750 | Administracja publiczna 20 755 53 752 74 507
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
751 | panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz - 664 664
sadownictwa
754 Bezpigcze[ﬁstwo publiczne i ochrona ) 1000 1000
przeciwpozarowa
Dochody od oséb prawnych, od os6b
756 fi_zycznych | od innych jednqs?ek . 3892 204 ) 3892 204
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
758 | R6zne rozliczenia 2 768 046 - 2 768 046
801 | O$wiata i wychowanie 80 000 - 80 000
851 | Ochrona zdrowia 80 000 - 80 000
852 | Pomoc spoteczna 123 150 1228 656 1 351 806
921 | Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000 - 200 000
RAZEM 8 627 873 1284072 9911 945




Dziat

Rozdziat

Nazwa

Dochody
wiasne

Dochody
na zadania
zlecone

Dochody
ogotem

010

Rolnictwo i towiectwo

1207 568

1207 568

01095

01036

0750

0770

6298

Pozostata dziatalnos$é

Dochody z najmu terenéw
towieckich

dochody majgtkowe, w tym;
Woptaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasno$ci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Restrukturyzacja i modernizacja

502 400

2400

500 000

705 168

sektora Zywnosciowego oraz
rozwoj obszaréw wiejskich

dochody majgtkowe, w tym;
Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
pozyskane z innych zrédet

705 168

502 400

2400

500 000

705 168

705 168

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektryczn a, gazi
wod e

100 000

100 000

40001

40003

0830

0690

Dostarczanie ciepta

Wplywy z ustug — dostarczanie
ciepta

Dostarczanie energii elektrycznej

30 000

30 000

70 000

Optaty za energie elektryczng

70 000

30 000

30 000

70 000

70 000

700

Gospodarka mieszkaniowa

156 150

156 150

70005

0470

0750

0870

Gospodarka gruntami i
nieruchomogciami

Wplyw z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci
Dochody z najmu i dzierzawy
skfadnikow majatkowych
dochody majgtkowe, w tym;
Wplywy ze sprzedazy
sktadnikéw majgtkowych

156 150

550

120 000

35600

156 150

550

120 000

35 600

750

Administracja publiczna

20755

53 752

74 507

75095

2010

2360

2700

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

Pozostala dziatalnosé

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych gmin
pozyskane z innych zrodet
(refundaje z PUP)

755

53 752

54 507

755

20000

20 000

53 752

53 752

755

20 000

20 000

751

Urzedy naczelnych organéw
wladzy pa nstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

664

664

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i

ochrony prawa

664

664




2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

664

664

754

Bezpiecze nstwo publiczne i
ochrona przeciwpo zarowa

1000

1 000

75414

2010

Obrona cywilna
Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

1000

1 000

1000

1000

756

Dochody od 0s6b prawnych,

od os6b fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadaj gcych osobowo $ci
prawnej oraz wydatki zwi gzane
z ich poborem

3892 204

3892 204

75601

75615

75616

75618

0350

0310
0320
0330
0340

0500

0910

0310
0320
0330
0340

0360

0500

0910

0410
0430
0440
0460

Wpiywy z podatku dochodowego

4 000

od os6b fizycznych

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie karty
podatkowej

Wplyw z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomosci
Podatek rolny

Podatek le$ny

Podatek od $rodkéw
transportowych

Podatek od czynnosci cywilno
prawnych

Odsetki od nieterminowych wptat
z tytutu podatkow i optat
Wplyw z podatku rolnego,
podatku le$nego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b fizycznych

Podatek od nieruchomosci
Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkow
transportowych

Podatek od spadkéw i darowizn

Podatek od czynnosci cywilno
prawnych

Odsetki od nieterminowych wptat
z tytutu podatkow i optat

Wplywy z innych optat
stanowigcych dochody jednostek
samorzgdu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wplywy z optaty skarbowej
Wplywy z optlaty targowej
Wplywy z optaty miejscowej
Wplywy z optaty eksploatacyjnej

4 000

1890 000

1 800 000
600

65 000
3400

1000

20 000

571 374

384 374
90 000
15 000
10 000

20 000
50 000

2 000

123 500

15 000

3500
40 000
60 000

4 000

4 000

1 890 000

1 800 000
600

65 000
3400

1 000

20 000

571 374

384 374
90 000
15 000
10 000

20 000
50 000

2000

123 500

15 000

3500
40 000
60 000




75621

0490

0010

0020

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

Udzialy gmin w podatkach
stanowigcych dochéd budzetu
parstwa

Podatek dochodowy od oséb
fizycznych

Podatek dochodowy od o0s6b
prawnych

5000

1 303 330

1293 330

10 000

5000

1 303 330

1293 330

10 000

758

Ro6zne rozliczenia

2768 046

2 768 046

75801

75807

75814

2920

2920

0920

Czescé oswiatowa subwencji
0g6lnej dla jednostek samorzgdu

terytorialnego

Subwencje ogblne z budzetu
panstwa

Czesé wyréwnawcza subwenciji

2 343 526

2 343526

422 520

0g6Inej dla gmin

Subwencje ogélne z budzetu
panstwa

R&2zne rozliczenia finansowe
Pozostate odsetki

422 520

2000

2000

2 343 526

2 343526

422 520

422 520

2 000

2 000

801

Oswiata i wychowanie

80 000

80 000

80148

0690

Stotéwki szkolne
Wplywy z r6znych optat

80 000

80 000

80 000

80 000

851

Ochrona zdrowia

80 000

80 000

85154

0480

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

80 000

Wplywy z optat za wydawanie
zezwolen na sprzedaz alkoholu

80 000

80 000

80 000

852

Pomoc spoteczna

123 150

1228 656

1 351 806

85212

85213

85214

2010

2360

2010

Swiadczenia rodzinne, zaliczka

2100

1169 723

1171823

alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére Swiadczenia
Z pomocy spotecznej oraz
niektére $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

Zasitki i pomoc w naturze oraz

2100

17 856

1169 723

12 225

1169 723

2100

12 225

12 225

46 708

12 225

64 564

sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe




85219

85228

2010

2030

2030

0830

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
Osrodki pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuricze

Wplywy z ustug

17 856

98 194

98 194

5000

5000

46 708

46 708

17 856

98 194

98 194

5000

5000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

200 000

200 000

92195

2440

Pozostala dziatalnosé

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

200 000

200 000

200 000

200 000

RAZEM

8 627 873

1284072

9911 945

w tym
dochody majatkowe
dochody biezace

1240 768
7387 105

1284072

1240768
8671177




